21 Ocak 2024 Pazar

6. Kosu Saat:12:15

ikramiye 1.)206.752 $

At Orijin(Baba -

Ismi Yag Anne)
1.RED LION (IRE) 5yag

2 HOWDEEPISYOURLOVE (AUS) 5yag

3.SAUVESTRE (AUS) 7ydg
4 FLAMING RABBIT (GB) 5yda
5.DROMBEG BANNER (IRE) 5ydg
6.ATULLIBIGEAL (AUS) 6ydg
7.DANCING CODE (AUS) 6yag
8.EASON (AUS) 6yag
9.BRAVEHEARTS (ARG) 5ydg
10.GLOBAL HARMONY (NZ) 6ydg
11.SUPERB BOY (AUS) Byag
12.MUGEN (AUS) 6yag

Yans Programi

2)77532%

Siklet

BHARDO- CRYSTAL IDEA

DEEPFHE.D- MY SHABH LA

HNCHNBROOK - DEZIGN

TIVETEST - RONJA

STARSPANGLEDBANNER - DROVBEG
DAVWN

STREET BOSS - KHLLYS OCEAN
JENEL

PANZER DIVISION - PARRAAY

WRITTEN TYOCOON - PRETEA PARTIR

CITYSCAFE- OKANGIEE

SHAMEXPRESS - SFRAY

NICCON - JOLIEJOY

DEEPFED- LITTLEFAVOURS

Jokey

61
58,5
58,5
56
56
55
54,5
52
52
52
52

52

Handikap

Sahip

H BOWMAN

J
MCDONALD

L
FERRARIS

YL CHUNG
AATZENI
ZPURTON
CYHO

MF POON

AHAVELIN

L
HEWITSON

ABADEL

KTEETAN

6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

3.)42458$

Antrenér

THE HON RONALD

ARCUL

LOPROFILE
SYNDICATE

JACKSON SO HOI

WING

ANTONIO CHAN HANG

TA

CLEMENT MAKANG

CHIN

ZENG SHUIDA& VAV

KWOK FU SHING

VIVIAN LI YT VEI

EDMOND YUE KWOK

YIN

MASTERMND
SYNDICATE

MR & MRS MAK YIU

HAY

INFINITUDE
SYNDICATE

Son 6
St HP Y.

JSIZE 7
JSIZE 9
FCLOR 12
DJWHYTE 6
PCNG 8
DJHALL 5
C FOWNES 1
FCLOR 4
J 11
RICHARDS
DAHAYES 3
KWLUI 2
PCNG 10

104

98

98

93

92

90

89

83

81

81

80

1400 Gim

4)22152$

15528-8
12543-3
130310-
14804-7
180115-
71427-5
15332-8

450009-

11431-
9-

221321

31149-2
1-6011-
3

Sha Tin Hong Kong Hipdromu

20 0

17 0

53 0

202 0

20 0

14 0

20 0

7,60
9,40
20,35
26,90
9,50
8,45
3,90
37,25
23,65
4,85
7,75

7,65

Kes s20 M Gy A idm

6.5(8) False
18.21(1) False
154(11) False
262(9) False
8.18(6) False
10.66(5) False
12.3(4) False
0.83(12) False
1.78(10) False
14.67(3) False
741(7) False

15.29(2) False



